

供方（成交方）：吴江市大义字牌标识有限公司（盖章）

法定（授权）代表人：



姚峰



签订日期：2022.8.31

供方户名：吴江市大义字牌标识有限公司

供方开户银行：苏州农村商业银行北厍支行

供方账号：0706 6780 9112 0100 4608 88

见证方（盖章）：



合同条款

根据无锡市天一第二实验小学的天一第二实验小学读书长廊项目招标文件和该文件的中标通知书及供方响应文件，供需双方同意按下列条款规定执行。

(一) 合同内容：

(二) 价格及支付：

1. 按此次中标价格执行。中标金额：(人民币大写)陆拾玖万玖仟玖佰；
(小写)699900元；

2. 付款方式：无预付款，货到现场（安装或施工完成）验收合格后支付至合同总价的60%，满一年审计结束后付至审定总额的95%，5%余款作为质保金在保修期满后一次性付清。

(三) 知识产权

供方应保证需方在使用其交付物、服务及其任何部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或软件著作权等知识产权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，供方应承担可能发生的一切法律责任和费用。

(四) 质量与检验：

1. 供方应严格按照招标文件的有关规定和供方响应文件提供合格的货物及服务。

2. 如果任何被检验的货物或服务不符合质量要求，需方均可以拒绝接受，供方应及时更换被拒绝的货物或重新提供服务，且不得影响需方正常工作，费用由供方承担，如因更换或重作导致供方逾期交付货物的，供方还应承担逾期交付的违约责任。本规定并不免除供方在本合同项下的货物质量保证义务或其他义务。

3. 货物的到货验收包括：数量、外观、质量、性能、随机备件、装箱单、质量证书等随机资料及包装完整无破损。

4. 货物验收标准：按行业通行标准、厂方出厂标准、招标文件要求和供方响应文件的承诺，并不低于国家相关标准。

5. 需方应在货物安装完毕后及时按照招标文件的约定组织验收。在验收过程中产生的质量及其他问题，需方须及时以书面形式提出异议及相应处理意见。供方在接到需方书面异议后应立即整改，否则承担违约责任。

6. 需方不得擅自变更招标文件约定的性能、指标等相关内容，如有变更应



按《中华人民共和国政府采购法》、财政部《政府采购货物和服务招标投标管理办法》的相关程序执行。

(五) 交货条件:

1. 供货期: 45 日历天 (第一阶段: 双方签订合同之日起 10 日历天内按照采购人要求完成设计、制作方案的深化修改; 第二阶段: 设计、制作方案及制作图经甲方确认后 35 日历天内完成制作, 并交付甲方验收)。

2. 供方在验收时应先用信函、传真、电子邮件等书面方式通知需方。

3. 货物的外观、包装、运输应按国家有关规定或相关部颁标准执行。如因供方包装或运输不当等原因造成损坏或丢失, 应由供方负责调换或补缺, 如因此导致供方逾期交付货物的, 供方还应承担逾期交付的违约责任。

4. 运输及到货地点: 由供方负责办理运输并承担所有费用, 直接送到需方指定地点, 即: 以合同书上的地点为准。

(六) 售后服务:

1. 供方应保证其提供的货物符合国家、行业、地方、招标文件及合同规定的质量、性能和标准, 并正确且安全地安装。

2. 供方提供的服务全部按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及按密封报价文件要求和供方响应文件中的承诺执行。

3. 需方应向供方现场技术人员及维修人员提供方便条件, 有关费用由供方负责。

4. 需方如要求供方提供招标文件及供方响应文件以外的其它服务, 其费用另定。

(七) 违约责任:

1. 在履行合同的过程中, 如果供方遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时, 应及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知需方。需方在收到供方通知后, 应尽快对情况进行核实, 并有权根据情况确定是否酌情延长交货时间以及是否收取逾期交货的违约金及损害赔偿金 (如有), 或向供方发出书面通知书, 提出解除部分或全部合同。延期应通过签订补充合同的方式由双方认可并履行。

2. 如供方逾期交货且未经需方同意延长交货时间, 除不可抗力外, 每逾期



一日，供方应按按合同总额的万分之五支付违约金给需方。向需方支付违约金。逾期超过 20 个工作日的，需方有权解除合同，需方如已支付费用的，供方全部返还；且供方应按照合同总额的 30%向需方支付违约金，如给需方造成损失的，还应赔偿损失。

3. 需方无正当理由逾期付款时，每逾期一日，需方应按照逾期付款金额的万分之五的标准累计计算向供方支付违约金。

4. 由于需方的原因要求延期交货，需方应按规定承付货款，并承担供方提供的代为保管费。（有关仓储规定另议）

5. 供方如无不可抗力，又未履行招标文件、响应文件和合同条款的，一经查实，由供方赔偿由此给需方造成的损失，并按照合同总价的 30%向需方支付违约金，因招、投标产生的其他责任及后果按密封报价文件的相关要求及处理方式执行。

6. 由于供方提供货物质量存在问题和缺陷导致任何人身、财产损害的，供方应负责承担由此产生的责任，与需方无关。如不可避免地造成需方损失的，需方有权向供方追偿（该等损失包括但不限于损害赔偿金、需方为解决纠纷支付的律师费、诉讼费、差旅费等合理费用）。供方并应按照合同总额的 5%向需方支付违约金，如给需方造成其他损失的，供方还应负责赔偿。

7. 如遭遇不可抗力事件，遭遇不可抗力的一方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知另一方，并积极采取措施防止损失扩大。因不可抗力造成的损失，供、需双方按照法律规定处理。

8. 招标文件及合同中所述之“不可抗力”系指不可预见、不可避免、不可克服的事件，包括但不限于：战争、洪水、台风、地震及其他法律、法规规定的事件。

9. 如果供方在本合同履行完毕之前破产或无清偿能力，需方可在任何时候以书面形式通知供方，提出解除合同。该终止合同将不损害或影响需方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权力。

（八） 合同生效及其它：

（1） 合同经供需双方签字并盖章后生效。

（2） 合同签订后供需双方即直接产生权利与义务的关系，合同执行过程



中出现的问题应按照合同约定、法律法规的规定办理，在合同履行过程中，双方如有争议，协商解决。如协商不能解决，双方可向需方所在地仲裁委员会申请仲裁。

(3) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和密封报价文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式签订补充协议，且补充协议与本合同具有同等效力。

(4) 供需双方确认：对本合同条款及后果均已知悉，一致确认不存在欺诈、胁迫、乘人之危、重大误解、显失公平等任何可能导致合同无效或被撤销的情形。

本合同的附件具有补充、解释或修改合同的作用，对合同双方有约束力。其他事宜按投标书承诺执行。



附件清单:

序号	内容	明细	材质尺寸	单位	数量	单价	小计
1	2号楼 右侧楼梯 书籍 1	画面 1	整体画面尺寸: 4.4*0.93m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3570.00	3570.00
2		画面 2	整体画面尺寸: 5.6*0.9m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3870.00	3870.00
3		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
4	2号楼 右侧楼梯 书籍 2	画面 1	整体画面尺寸: 4.55*0.94m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3540.00	3540.00
5		画面 2	整体画面尺寸: 5.6*0.64m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3510.00	3510.00
6		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
7	2号楼 右侧楼梯 书籍 3	画面 1	整体画面尺寸: 4.32*0.77m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3600.00	3600.00
8		画面 2	整体画面尺寸: 5.7*1m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4010.00	4010.00
9		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
10	2号楼 左侧楼梯	画面 1	整体画面尺寸: 4.93*0.94m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3740.00	3740.00



11	书籍 1	画面 2	整体画面尺寸: 6*0.7m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3880.00	3880.00
12		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
13		画面 1	整体画面尺寸: 4.7*0.95m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3740.00	3740.00
14	2 号楼 左侧楼梯 书籍 2	画面 2	整体画面尺寸: 6.3*0.77m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3980.00	3980.00
15		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
16		画面 1	整体画面尺寸: 4.7*0.91m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3640.00	3640.00
17	2 号楼 左侧楼梯 书籍 3	画面 2	整体画面尺寸: 5.3*1m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3750.00	3750.00
18		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
19		画面 1	整体画面尺寸: 7.2*1.45m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4450.00	4450.00
20	3 号楼 右侧楼梯 书籍 1	画面 2	整体画面尺寸: 6.2*1.5m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4320.00	4320.00
21		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00



22	3号楼 右侧楼梯 书籍2	画面1	整体画面尺寸: 7.1*1.05m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4495.00	4495.00
23		画面2	整体画面尺寸: 6.5*1.17m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4420.00	4420.00
24		画面3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8个	套	1	720.00	720.00
25	3号楼 右侧楼梯 书籍3	画面1	整体画面尺寸: 7*1.4m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4290.00	4290.00
26		画面2	整体画面尺寸: 6.5*1.4m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4115.00	4115.00
27		画面3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8个	套	1	720.00	720.00
28	3号楼 中间楼梯 书籍1	画面1	整体画面尺寸: 5*1m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	3980.00	3980.00
29		画面2	整体画面尺寸: 6.4*1.2m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4205.00	4205.00
30		画面3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8个	套	1	720.00	720.00
31	3号楼 中间楼梯 书籍2	画面1	整体画面尺寸: 5.1*1.5m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4510.00	4510.00
32		画面2	整体画面尺寸: 6.6*0.71m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4410.00	4410.00



33		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
34	3 号楼 中间楼梯 书籍 3	画面 1	整体画面尺寸: 5*1.2m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4430.00	4430.00
35		画面 2	整体画面尺寸: 6.9*1.09m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	5150.00	5150.00
36		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
37	3 号楼 左侧楼梯 书籍 1	画面 1	整体画面尺寸: 7.1*1.2m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	5105.00	5105.00
38		画面 2	整体画面尺寸: 6.8*1.3m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4950.00	4950.00
39		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
40	3 号楼 左侧楼梯 书籍 2	画面 1	整体画面尺寸: 6.6*1.36m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4830.00	4830.00
41		画面 2	整体画面尺寸: 7*0.96m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4960.00	4960.00
42		画面 3	整体画面尺寸: 2.35*0.25m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
43	3 号楼 左侧楼梯 书籍 3	画面 1	整体画面尺寸: 6.59*1.3m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4666.00	4666.00
44		画面 2	整体画面尺寸: 6*1.3m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力 UV	套	1	4550.00	4550.00



45	画面 3	整体画面尺寸：2.35*0.25m 材质：8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板*8 个	套	1	720.00	720.00
46	告示栏	整体尺寸：1.38*0.97m 材质： 1、底板：镀锌板烤漆围边高度两公分，表面 UV，内含 2cm 雪弗板 2、“告示栏”：8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板	个	35	2040.00	71400.00
47	月考核一览表 (1)	整体尺寸：1.23*1.2m 材质： 1、底板：镀锌板烤漆围边高度两公分，表面 UV，内含 2cm 雪弗板， 2、主题文字：8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板	个	2	2365.00	4730.00
48	月考核一览表 (2)	整体尺寸：2.4*0.8m 材质： 1、底板：镀锌板烤漆围边高度两公分，表面 UV，内含 2cm 雪弗板， 2、主题文字：8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板	个	12	2965.00	35580.00
49	向日葵贴	尺寸：5cm 材质：5 丝透明不干胶	个	5000	0.40	2000.00
50	二楼书吧 通道原瓷砖拆	1、瓷砖及其结合层铲除 2、铲除的建筑垃圾清理并外运	m ²	15	54.00	810.00
51	二楼书吧 通道原瓷砖处 粉刷	工艺：水泥黄沙粉平，成品腻子找平	m ²	15	78.00	1170.00



52	阳台地面找平	工艺：阳台地面找 30mm 厚找平，找平石膏	m ²	4.6	81.00	372.60
53	地板	工艺：铺防潮垫，12mm 厚多层实木地板	m ²	62	213.00	13206.00
54	吊顶	主龙骨：50 轻钢龙骨、木方、纸面石膏板、自攻钉固定	m ²	30	167.00	5010.00
55	墙、顶面乳胶漆	工艺：滚涂环保面漆二遍，（一底两面）工艺要求：漆面无明显凹凸感，刷纹和流坠，无漏刷，泛色；含原墙、顶面铲除	m ²	110	82.00	9020.00
56	灯具	回光灯带	m	20	68.00	1360.00
57		吸顶灯 500*500mm	个	1	604.00	604.00
58		筒灯 直径 75mm	个	9	58.00	522.00
59	电源排布	1、阻燃电线，6 分轻型 PVC 阻燃管及配件，照明 2.5m ² ，普通插座 2、含电线，套管，暗盒，PVC 国标穿管线，八角盒，胶布，管卡等；	项	1	1700.00	1700.00
60	不锈钢踢脚线	材质：12mm 多层板、黑色拉丝不锈钢	m	30	95.00	2850.00
61	定制造型书柜	尺寸：3.8*2.8*0.5m 材质：18mm 高密度板贴皮，刷环保漆	套	1	12300.00	12300.00
62	柜顶封顶	尺寸：6.45*0.87m 材质：18mm 高密度板贴皮饰面	项	1	3810.00	3810.00
63	包立柱	尺寸：0.6*3.7m 材质：木工板打底、18mm 高密度板贴皮饰面	项	1	1880.00	1880.00



64	定制长坐凳	<p>单个尺寸: 2.4m*0.4m</p> <p>材质: 18mm 高密度板贴皮, 凳面材质为实木饰面, 加海绵坐垫</p>	套	2	2150.00	4300.00
65	定制树洞桌凳	<p>桌子一张, 凳子四只</p> <p>桌面: 0.8m 凳面: 0.3m</p> <p>材质: 18mm 高密度板贴皮</p>	套	2	3180.00	6360.00
66	窗帘	<p>1、材质: 定制遮光卷帘布</p> <p>2、成品定制, 含轨道或支架其他相关配件</p>	m ²	16	80.00	1280.00
67	墙面背景	<p>墙面尺寸: 11.85*3.7m、1.47*3.71m、2.02*2.84m</p> <p>材质: 油画布 (含贴)</p> <p>工艺: 基膜均匀滚涂, 晾干后滚涂糯米胶刮平张贴, 整体无褶皱, 无气泡修边</p>	m ²	60.4	175.00	10570.00
68	背景装饰	<p>整体尺寸: 9.27*3.71m</p> <p>材质: 树干+树叶: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力背喷</p>	项	1	7300.00	7300.00
69	告示栏	<p>整体尺寸: 1.2*0.77m</p> <p>材质: 镀锌板烤漆, 表面UV, 内含2cm 雪弗板</p> <p>字: 5mm 白色亚克力</p>	m ²	2	1375.00	2750.00
70	书吧 LOGO	<p>整体尺寸: 0.44*0.66m</p> <p>材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板</p>	套	1	760.00	760.00
71	书吧文字	<p>整体尺寸: 0.46*1.18m</p> <p>材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板</p>	套	1	930.00	930.00
72	三楼书吧 通道原瓷砖拆除	<p>1、瓷砖及其结合层铲除</p> <p>2、铲除的建筑垃圾清理并外运</p>	m ²	15	54.00	810.00



73	通道原瓷砖处 粉刷	工艺：水泥黄沙粉平，成品腻子找平	m ²	15	78.00	1170.00
74	阳台地面找平	工艺：阳台地面找 30mm 厚找平，找平石膏	m ²	4.6	81.00	372.60
75	地板	工艺：铺防潮垫，12mm 厚多层实木地板	m ²	62	213.00	13206.00
76	吊顶	主龙骨：50 轻钢龙骨、木方、纸面石膏板、自攻钉固定	m ²	30	167.00	5010.00
77	墙、顶面乳胶漆	工艺：滚涂环保面漆二遍，（一底两面）工艺要求：漆面无明显凹凸感，刷纹和流坠，无漏刷，泛色；含原墙、顶面铲除	m ²	110	82.00	9020.00
78	灯具	回光灯带	m	20	68.00	1360.00
79		吸顶灯 500*500mm	个	1	604.00	604.00
80		筒灯 直径 75mm	个	9	58.00	522.00
81	电源排布	1、阻燃电线，6 分轻型 PVC 阻燃管及配件，照明 2.5m ² ，普通插座 2、含电线，套管，暗盒，PVC 国标穿管线，八角盒，胶布，管卡等；	项	1	1700.00	1700.00
82	不锈钢踢脚线	材质：12mm 多层板、黑色拉丝不锈钢	m	30	95.00	2850.00
83	定制造型书柜	尺寸：3.8*2.8*0.5m 材质：18mm 高密度板贴皮，刷环保漆	套	1	12500.00	12500.00
84	柜子封顶	尺寸：6.45*0.87m 材质：定制蓝色铝方通	项	1	4240.00	4240.00



85	包立柱	尺寸: 0.6*3.7m 材质: 木工板打底、蓝色 18mm 高密度板贴皮饰面	项	1	1880.00	1880.00
86	定制长坐凳	单个尺寸: 2.4m*0.4m 材质: 18mm 高密度板贴皮, 凳面材质为实木饰面, 加海绵坐垫	套	2	2150.00	4300.00
87	定制桌凳	桌子一张, 凳子四只 桌面: 0.8m 凳面: 0.3m 材质: 18mm 高密度板贴皮	套	2	2300.00	4600.00
88	窗帘	1、材质: 定制遮光卷帘布 2、成品定制, 含轨道或支架其他相关配件	m ²	16	80.00	1280.00
89	书吧背景	油画布整体尺寸: 11.85*3.7m、 1.47*3.71m、 2.06*2.75m 材质: 油画布 (含贴) 工艺: 基膜均匀滚涂, 晾干后滚涂糯米胶刮平张贴, 整体无褶皱, 无气泡修边	1	60.2	175.00	10535.00
90	背景装饰 1	整体尺寸: 1.82*0.94m 材质: 镀锌板烤漆, 表面UV, 内含 2cm 雪弗板	个	2	1430.00	2860.00
91	背景装饰 2	整体尺寸: 2.67*2.2m 材质: 1cm 雪弗板+2mm 亚克力UV	项	1	2635.00	2635.00
92	书吧 Logo	整体尺寸: 0.44*0.66m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板	套	1	760.00	760.00



93	书吧文字	整体尺寸: 0.44*1.2m 材质: 8mm 水晶底+2mm 透明亚克力背喷面板	套	1	930.00	930.00
94	立柱原瓷砖拆除	1、瓷砖及其结合层铲除 2、铲除的建筑垃圾清理并外运	m ²	7.5	54.00	405.00
95	顶面、立柱彩色乳胶漆	工艺: 滚涂环保面漆二遍, (一底两面), 漆面无明显凹凸感, 刷纹和流坠, 无漏刷, 泛色; 含原顶面、立柱铲除	m ²	145	120.00	17400.00
96	地面地胶	工艺: 蓝色地胶弧形深浅分色, 含自流平	m ²	96	215.00	20640.00
97	定制造型云朵灯	尺寸: 1.2*0.62m 材质: 定制 LED 异形灯	个	4	1380.00	5520.00
98		尺寸: 1*0.51m 材质: 定制 LED 异形灯	个	2	1250.00	2500.00
99	定制船造型书柜	尺寸: 4*2.1m 材质: 18mm 高密度板贴皮, 刷环保漆	套	3	13820.00	41460.00
100	定制长坐凳	单个尺寸: 2.4m*0.4m 材质: 18mm 高密度板贴皮, 凳面材质为实木饰面, 加海绵坐垫	套	8	2150.00	17200.00
101	窗帘	1、材质: 定制遮光卷帘布 2、成品定制, 含轨道或支架其他相关配件	m ²	199	80.00	15920.00
102	电源排布	1、阻燃电线, 6 分轻型 PVC 阻燃管及配件, 照明 2.5m ² , 普通插座 2、含电线, 套管, 暗盒, PVC 国标穿管线, 八角盒, 胶布, 管卡等;	项	1	1700.00	1700.00



103	立柱原瓷砖拆除	1、瓷砖及其结合层铲除 2、铲除的建筑垃圾清理并外运	m ²	7.5	54.00	405.00
104	顶面、立柱彩色乳胶漆	工艺：滚涂环保面漆二遍，（一底两面），漆面无明显凹凸感，刷纹和流坠，无漏刷，泛色；含原顶面、立柱铲除	m ²	130	120.00	15600.00
105	地面地胶	工艺：黄色地胶弧形深浅分色（厚度参照设计要求），含复合砂浆自流平地面找平层	m ²	96	215.00	20640.00
106	定制造型云朵灯	尺寸：1.2*0.62m 材质：定制LED异形灯	个	4	1380.00	5520.00
107		尺寸：1*0.51m 材质：定制LED异形灯	个	2	1250.00	2500.00
108	定制造型书柜	尺寸：5*1.8*0.4m 材质： 18mm高密度板铁皮，刷环保漆 大圆圈部分：科技布硬包 彩色部门：柜门	套	3	14260.00	42780.00
109	定制长坐凳	单个尺寸：2.4m*0.4m 材质：18mm高密度板贴皮，凳面材质为实木饰面，加海绵坐垫	套	8	2150.00	17200.00
110	窗帘	1、材质：定制遮光卷帘布 2、成品定制，含轨道或支架其他相关配件	m ²	199	80.00	15920.00
111	电源排布	1、阻燃电线，6分轻型PVC阻燃管及配件，照明2.5m ² ，普通插座 2、含电线，套管，暗盒，PVC国标穿管线，八角盒，	项	1	1700.00	1700.00



四楼连廊

121	其他费用	1、上下楼运输费 2、垃圾清运费 3、精保洁 4、成品保护费	项	1	12000.00	12000.00
含税合计：						
						699900

